Резюме

ПРОЦЕДУРНОЕ РЕШЕНИЕ

КОНСТИТУЦИОННОГО СУДА РЕСПУБЛИКИ АРМЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО В
КОНСТИТУЦИОННОМ        СУДЕ       17.07.2012 Г.       ОБРАЩЕНИЯ    ЗАО

“АРМРОСКОГЕНЕРАЦИЯ” N 7-60

Руководствуясь статьей 31, пунктом 6 статьи 32, частью 7 статьи 69 Закона
РА “О Конституционном Суде”, Конституционный Суд Республики Армения
РЕШИЛ:

В принятии к рассмотрению дела по индивидуальному обращению ЗАО

“Армроскогенерация” отказать.

31 июля 2012 г.
ПРКС-47